


Tematy z sierpnia 2021		0/31 ukończone			Sponsorowane przez Inspiration to Paint
✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:	
<input type="checkbox"/>	niedziela Niedziela 01 sierpnia 2021	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	poniedziałek Pon 02 sierpnia 2021	Ręce do góry!	Namaluj projekt o dowolnym motywie, który wykorzystuje rękę jako część projektu.	Bądź kreatywny!	
<input type="checkbox"/>	Wtorek Tue 03 sierpnia 2021	Brzoskwinia	Pomaluj dowolny wzór z brzoskwinią... może to być kolor, owoc, księżniczka lub cokolwiek innego		
<input type="checkbox"/>	Środa Środa Sie 04 2021	Zwierzęta piratów	Pomaluj dowolne zwierzę jako pirat.	Bądź kreatywny!	
<input type="checkbox"/>	Czwartek czw 05 sierpnia 2021	Makijaż wysokiej mody	Pomaluj projekt inspirowany makijażami z mody	Baw się dobrze! Wyszukaj pomysły w wyszukiwarce Google „High Fashion Makeup”	
<input type="checkbox"/>	piątek Piątek 06 sierpnia 2021	Styl pracy: Słoneczniki	Namaluj szybki projekt w dowolnym stylu ze słonecznikiem	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.	
<input type="checkbox"/>	sobota sobota 07 sierpnia 2021	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	niedziela Niedziela 08 sierpnia 2021	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	poniedziałek pon 09 sierpnia 2021	Dzień Miłośników Książek	Namaluj projekt w dowolnym stylu, nawiązujący do książek lub postaci z książek	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wt 10 sierpnia 2021	Kwiaty sierpnia: mieczyk lub maki	Pomaluj wzór przedstawiający jeden z sierpniowych kwiatów miesiąca, mieczyk lub kwiaty maku		
<input type="checkbox"/>	Środa Środa 11 sierpnia 2021	Podstawy malowania twarzy: Tęczowy motyl	Pomaluj popularne życzenie tęczowego motyla w dowolnym stylu. Powinien być zaplanowany dla dowolnej części TWARZY.	Może być tak prosty lub skomplikowany, jak tylko chcesz. Żadnych ramion ani innych części ciała, proszę. Tablice treningowe są w porządku.	
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw 12 sierpnia 2021	Światowy Dzień Słonia	Pomaluj projekt w dowolnym stylu ze słoniem		
<input type="checkbox"/>	piątek Piątek 13 sierpnia 2021	Styl pracy: Przesady	Na piątek trzynastego namaluj szybki projekt, w dowolnym stylu, pokazujący wszelkiego rodzaju przesady. (Np. "nieszczęsne" czarne koty, chodzenie pod drabiną, otwieranie parasoli w pomieszczeniu, numer 13 itd...)	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.	
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 14 sierpnia 2021	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	

Tematy z sierpnia 2021		0/31 ukończone			Sponsorowane przez Inspiration to Paint
✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:	
<input type="checkbox"/>	niedziela niedziela 15 sierpnia 2021	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	poniedziałek Pon 16 sierpnia 2021	Trolle lub Minionki	Pomaluj projekt w dowolnym stylu, z postacią trolla lub stwora		
<input type="checkbox"/>	Wtorek Tue 17 sierpnia 2021	Na broadwayu!	Namaluj dowolny projekt inspirowany dowolnym popularnym musicaliem na Broadwayu	Wyszukaj w Google "Broadway Musicals list" w poszukiwaniu pomysłów. Malowanie ciała jest dozwolone.	
<input type="checkbox"/>	Środa Środa 18 sierpnia 2021	Zaczyna się od Y	Maluj wszystko, co zaczyna się na literę Y		
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw 19 sierpnia 2021	ITP Dare: Farba bez pędzli	Namaluj projekt twarzy, BEZ pędzli!	Baw się z tym... bądź kreatywny. Udawaj, że zostawiłaś swoje pędzle w domu.	
<input type="checkbox"/>	piątek Piątek 20 sierpnia 2021	Styl pracy: pszczoły miodne	Namaluj szybki projekt w dowolnym stylu z pszczołami miodnymi	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.	
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 21 sierpnia 2021	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	niedziela Niedziela 22 sierpnia 2021	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	poniedziałek Pon 23 sierpnia 2021	Obóz szkoleniowy ITP: linia projektowania oczu	Przećwicz szkic, który ma być użyty jako projekt wokół jednego oka.	Po prostu pokaż swoją praktykę. Wypróbuj różne rzeczy. Tablice treningowe w porządku.	
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wt 24 sierpnia 2021	Zainspirowany inną sztuką lub rzemiosłem (NIE malowaniem)	Użyj formy artystycznej innej niż malowanie, aby zainspirować swój projekt. (Przykłady to ceramika, sztuka włókiennicza, sztuka papiernicza, haft, obróbka drewna itp.)		
<input type="checkbox"/>	Środa Środa 25 sierpnia 2021	James Bond, 007	Namaluj wszystko, co odnosi się do fikcyjnego brytyjskiego agenta Secret Service, Jamesa Bonda, od stawy książkowej i filmowej.	Bądź kreatywny. Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw 26 sierpnia 2021	Losowo: niebieski i biały, sport, numer 8	Pomaluj dowolny wzór za pomocą tych przypadkowych rzeczy	Po prostu baw się tym. Pomyśl o tym jako o specjalnej prośbie ze strony imprezy.	
<input type="checkbox"/>	piątek piątek 27 sierpnia 2021	Styl pracy: Nietoperze	Namaluj szybki projekt, w dowolnym stylu, z dowolnym rodzajem nietoperza	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.	
<input type="checkbox"/>	sobota Sobota 28 sierpnia 2021	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	niedziela niedziela 29 sierpnia 2021	Maluj cokolwiek	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone	
<input type="checkbox"/>	poniedziałek Pon 30 sierpnia 2021	Sztuka świata: Maroko	Pomaluj wzór inspirowany tradycyjną sztuką i rzemiosłem Maroka. (Malarstwo, tekstylia, ceramika, biżuteria itp.)	Szanuj kraj, który reprezentujesz.	
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wt 31 sierpnia 2021	Sztuka Brzucha	Pomaluj dowolny wzór, który może być użyty jako projekt brzucha / projekt ciężowy	Projekt może być tak prosty, jak chcesz. Bez presji, po prostu baw się dobrze.	

Tematy z sierpnia 2021		0/31 ukończone		Sponsorowane przez Inspiration to Paint	
✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:	
		Opublikuj swój codzienny wpis do sekcji „Dyskusja” głównej inspiracji do malowania do północy w swojej strefie czasowej.	Znajdź grupę główną na: www.facebook.com/groups/inspirationtopaintbyabby		
		Każdy wpis powinien być POJEDYNCZYM zdjęciem lub kolażem zdjęć. Dodatkowe zdjęcia lub filmy można dodawać do komentarzy lub udostępniać w grupie Inspiracja do malowania rodziny.	W przypadku pytań, dodatkowych rozmów i postów niezwiązanych z codziennymi wpisami, skorzystaj z naszej „siostrzanej” grupy, Inspiration to Paint Family: www.facebook.com/groups/inspirationtopaintfamily		
		W każdym codziennym poście dołącz następujące hashtagi:	Po zakończeniu miesiąca zostaniesz poproszony o wypełnienie formularza Google dotyczącego Twojego udziału, aby pomóc w określeniu kwalifikowalności do nagrody i przekazać opinię zespołowi administratorów, aby pomóc w ulepszeniu wyzwań.		
		#(Twoje PIERWSZE imię i sierpniowy numer uczestnictwa) bez spacji! Na przykład; mój jest #Marie9	Sprawdź sekcję „Ogłoszenia” grupy często przez cały miesiąc, aby znaleźć posty informacyjne i wiadomości związane z wyzwaniami,		
		#(Twoje rodzinne miasto lub obszar + facepainter) bez spacji! Przykładami są #newjerseyfacepainter lub #londonfacepainter	W KAŻDY dzień tematyczny postaraj się, aby tematyka była odpowiednia dla ogółu odbiorców. Proszę pamiętać, że w grupie są członkowie w różnym wieku i o różnym pochodzeniu. Staraj się również unikać kontrowersyjnych stwierdzeń i komentarzy podczas publikowania w grupie. Prosimy o politykę NO POLITICS w postach i komentarzach. Jeśli masz jakiegokolwiek problemy, nie angażuj się w post, po prostu zgłoś post lub komentarz i/lub powiedz zespołowi administracyjnemu i ufaj, że się tym zajmiemy.		
		#inspirationtopaint			
		#august2021challenge			
		Numer uczestnictwa znajdziesz w comiesięcznej wiadomości informacyjnej od Inspiration to Paint.	Malowanie ciała jest dozwolone tylko w dni określone w kalendarzu, w tym plecy i brzuchy. Modelki do malowania karoserii powinny mieć ukończone 18 lat.		
		Te hashtagi ułatwiają zespołowi administratorów znalezienie Twoich postów pod koniec miesiąca	Informacje o wszelkich opcjonalnych mini konkursach w ciągu miesiąca zostaną dodane do sekcji „Ogłoszenie” grup.		
				Pamiętaj, KAŻDY motyw może być namalowany w stylu „W pracy”, nawet jeśli nie jest określony w kalendarzu. To TWOJA decyzja, aby pomalować to, co jest najlepsze dla Ciebie i Twojej firmy. Nigdy nie jest wymagane malowanie czegoś skomplikowanego lub czasochłonnego.	